

法人単位事業活動計算書

(自) 令和2年4月1日

(至) 令和3年3月31日

第二号第一様式

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	51,160,878	0	51,160,878
		経常経費寄附金収益	2,718,398	0	2,718,398
		その他の収益	270,246	0	270,246
		サービス活動収益計(1)	54,149,522	0	54,149,522
	費	人件費	71,561,526	18,425,683	53,135,843
		事業費	8,592,675	2,975,193	5,616,482
		事務費	48,538,802	50,844,005	-2,305,203
		利用者負担軽減額	0	0	0
		その他のサービス活動外費用	0	0	0
	用	減価償却費	98,165	35,954,234	-35,856,069
		国庫補助金等特別積立金取崩額	0	-30,479,762	30,479,762
		徴収不能額	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0	
	その他の費用	129,563	0	129,563	
	サービス活動費用計(2)	128,920,731	77,720,353	51,200,378	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-74,771,209	-77,720,353	2,949,144	
サービス活動増減の部	収	借入金利息補助金収益	0	0	0
		受取利息配当金収益	1,005,487	705,402	299,085
		有価証券評価益	0	0	0
		有価証券売却益	0	0	0
		投資有価証券評価益	0	0	0
		投資有価証券売却益	0	0	0
		その他のサービス活動外収益	1,937,553,684	114,900	1,937,438,784
		サービス活動外収益計(4)	1,938,559,171	821,302	1,937,737,869
	費	支払利息	0	0	0
		有価証券評価損	0	0	0
		有価証券売却損	0	0	0
		投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0	
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,938,559,171	821,302	1,937,737,869	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,863,787,962	-76,399,051	1,940,687,013	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	0	0	0
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
		固定資産受贈額	0	0	0
		固定資産売却益	0	0	0
		その他の特別収益	0	0	0
		特別収益計(8)	0	0	0
	費	基本金組入額	0	0	0
		資産評価損	0	0	0
		固定資産売却損・処分損	697,626,719	0	697,626,719
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	-513,617,586	0	-513,617,586
		国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	災害損失	0	0	0	
	その他の特別損失	128,729,733	10,000	128,719,733	
	特別費用計(9)	312,738,866	10,000	312,728,866	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-312,738,866	-10,000	-312,728,866	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,551,049,096	-76,909,051	1,627,958,147	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	620,415,264	697,324,315	-76,909,051
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,171,464,360	620,415,264	1,551,049,096
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金積立額(16)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	2,171,464,360	620,415,264	1,551,049,096	